مبالغ واریزی حوزه هر شهرداری را به اداره کل آموزش و پرورش استان اعلام کند 7- وزارتخانه های کشور , اموراقتصادی
و دارائی و واحدهای تابعه آنها در استان ها و شهرستان ها موظفند همکاری های لازم را با وزارت آموزش و پرورش برای
وصول درآمدهای مندرج در بند (2) این آئین نامه به عمل آورند. 8- معادل پنجاه درصد(50%) درآمدهای حاصل شده موضوع
بند 2 این آئین نامه تا سقف بیست و پنج میلیارد(25000000000) ریال از محل اعتبار ردیف 127535 قسمت چهارم
قانون بودجه سال 1373 در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار می گیرد تا به منظور رشد کیفی فعالیتهای آموزشی و
توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی و پرورشی همان منطقه به مصرف برساند 9- وزارت اموراقتصادی و دارائی موظف است